
 Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 114 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 29 listopada 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie własne Nr III/110/2011 z dnia 17 listopada 2011 r.  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok.  
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 7 

pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2011 Nr IV/20/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zarządza się, co następuje: 

 

  § 1. W zarządzeniu Nr III/110/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 listopada 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 2 dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” otrzymuje brzmienie:  
 

      

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 535,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1 535,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 535,00 

     

 
2) w § 3 ust. 1 dział 852 „Pomoc społeczna” otrzymuje brzmienie:  
   

852   Pomoc społeczna 5 479,96 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 479,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384,07 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,34 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45,62 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2,41 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,96 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,56 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 16,14 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,86 

     

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 


